¶ p Lobijs, elevatio sancti Ursuari episcopi. que  
agitur Dominica ante natale sancti Ioannis Baptista.

A N N O T A T I O.

1 Ludgeri sanctam vitam duobus libellis conscrip-  
runt, Omnibus in Christo fidelibus, Dei Sanctorumq.  
cuius non sicutis amatoribus, fratres in cœnobio sancti Sal-  
uatoris, & sancti confessoris Ludgeri: quando sanctissimæ  
cuius vitæ conciij adhuc aliquanti in corpore supererant:  
pag. 384 Surij. Si quis dūm pronuntiat.

27 Mar. B Sexto Calendas Aprilis, Luna

9. 20. 1. 12. 23 / 4. 15. 26. 7. 18 / 29. 10. 21. 2. 13 / 24. 5. 16. 27

1. IN Ægypto, depositio sancti Ioannis eremi-  
tæ. qui inter cætera virtutum insignia, etiam  
propheticō spiritu plenus, Theodosio impera-  
tori Christianissimo victorias de tyranno præ-  
dixit. In Pannonia, sancti Alexandri martyris.  
b Hierosolymæ, resurreccio Domini nostri Iesu  
Christi. q Dertonæ, sancti Marciani, episcopi &  
marty.

martyris. *Vuormaciæ, sancti Ruperti, episcopi & confessoris †. qui temporibus Childeberti, in Bauaria, Suria pagi Austria, Styria, & toto Norico, doctrinam Christi propagauit.*

*¶ Constantinopoli, sancti Isaacij viri Dei †. Perside, Metaphrastes nouum martyrum.*

## A N N O T A T I O N E S.

1 De Ioanne, Rufinus lib. II historiæ eccles. cap. 19 / Augustinus de cura pro mortuis cap. 17 / De eodem Eugenius, sed ab Hieronymo reprehensus, & Palladius eius discipulus, cap. 43 historiæ Lausiacæ.

2 Nouem istorum martyrum passionem habet Metaphrastes die 29 Martij, in martyrio Ionæ. *Si quis dūm in labore.*

Quinto Calendas Aprilis, Luna 28 Mart. ☽

10. 21. 2. 12. 24 / 5. 16. 27. 8. 19 / 1. 11. 22. 3. 14 / 25. 6. 17. 28

**I**N Cæsarea Palæstinæ, sanctorum martyrum, Prisci, Malchi, Alexandri. † qui persecutione Valeriani, diuino fidei calore succensi, vltro iudicem adeuntes, cur tantum in sanguinem piorum desæuiat, obiurgant. *Enf. 7 His Eccl. cap. 11* Quos ille continuo pro Christi nomine bestijs tradidit deuorandos. Apud urbem Cabilonem, depositio sancti Guntramni regis. qui ita se spiritualibus actionibus mancipauit, ut relictis sæculi pompis, thesauros suos ecclesijs & pauperibus erogaret. Tharso Ciliciæ, Castoris & Dorothei. Apud Naxum, siue Nessim, Ciciliæ oppidum, sancti Cononis, Basiliani monachi, abstinentia & sanctitate clari, tempestate Rogerij secundi, anno millesimo, ducentesimo, trigesimo sexto. *g* Die vigesima octaua, sancti Stephanii Thaumaturgi, & sancti Hilarionis junioris.

*g b Ro-*

M A R T I V S.

certij, de  
quo Pontif.  
e. 46

¶ b Romæ Sixti pape\*. qui sedit annos octo.  
q Coloniæ, ex Tungris transportatio corporis san-  
cti Euergisi episcopi.